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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417003A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit EUROPLAN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.“Vore Marikaj”,Zona kadastrale Nr.2596 
nr pasurie 154/31.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve Civile 
dhe Industirale; Studim, Projektim dhe Zbatim Ura dhe 
Vepra te Artit; Studim, Projektim dhe Zbatim Rruge Rurale, 
Urbane dhe Interurbane, Autostrada, Tramvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale; Studim, Projektim dhe Zbatim vepra 
Monumentale dhe Kulturore; Studim, Projektim dhe Zbatim 
Arkitektonik; Studim, Projektim dhe Zbatim Arkitekturo - 
Interior dhe Eksterior; Studim, Projektim Topografik; 
Studim, Projektim dhe Zbatim Urban dhe Peisazhi; Studim, 
Projektim dhe Zbatim Impiante te Energjise se 
Renovueshme; Studim, Projekti dhe Zbatim Shkolla, Qendra 
Shendetesore, Spitale, Qendra Kulturore, Kinema, Teatro; 
Studim, Projektim dhe Zbatim Sistemeve Mbrojtese nga 
Zjarri; Studim, Projektim dhe Zbatim Ndertime Parafabrikat, 
Beton/Arme, Metalike & Druri; Mbikeqyrje dhe Kolaudim 
Punimesh te Ndertimit; Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te 
Paluajtshme; Konsulence Inxhinierike dhe Arkitektonike; 
Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme 
bashkekohore, instalimin dhe lidhjen, shperndarjen. Aktivitet 
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ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj., kompletimi dhe instalimet e nevojshme per 
to. Sherbim parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e 
makinave dhe makinerive si nje nder aktivitetet e kompanise. 
Import - Eksport dhe Blerje-Shitje materiale ndertimore. 
Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe 
makineri. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe 
objekteve sportive. Vendosja e instalimeve per uje, gaz, 
ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. Grumbullim, transport, 
ruajtje dhe perpunim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
ndertimore te vellimshme. Larje, fshirje, mirembajtje, 
pastrim i rrugeve dhe trotuareve. Sinjalistika rrugore etj. 
Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari te saj, sipermarrje 
e/ose koncensione punesh ndertimore, per shkolla, spitale, 
ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, ndertimesh 
hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, tunelesh, 
punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e vepra ne 
beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te 
perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit rrugor, 
elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te 
depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te 
papershkueshmerise, te gjithe ato pune te drejtuara e te 
lidhura me ndertimin. Punime te inxhinierise ambientale. 
Menaxbim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore 
(pastrues), shkarkues, ndricim rrugor, varreza ,Mobilim 
,Panele Diellore dhe Fotovoltaik ,etj.
Edvaldo Picari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2025 Deri: 19/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edvaldo Picari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE TIRANE, VORE, Rr.: VORE me nr 
pasurie Nr 2/447 zone kadastrale 3127 ndertes nr 78 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPLAN CONSTRUCTION
E-Mail: epicari91@gmail.com  
Telefon: 0695886362  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


